
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578615

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Horní Police (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 10877 m?, Horní
Police
ČÍSLO ZAKÁZKY: 769801 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Police (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, 10877 m?, Horní Police

Prodej souboru pozemků o celkové ploše 10.877 m2, který se
nachází v obci Horní Police, v části Bělá. Jedná se o pozemky,
které ve své hlavní části tvoří dvě velké části, z čehož jedna je dle
územního plánu zahrnuta do ploch určených k výstavbě smíšených
venkovských budov, určených k bydlení. Na pozemku nejsou
vybudovány žádné sítě. Druhá část pozemku je oddělena
železniční tratí a tvoří jí lesní pozemek, který končí až na břehu
řeky Ploučnice. Pro více informací volejte makléře a domluvte si
prohlídku pozemků.

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10877

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava vlak
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Plyn Není

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578615

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Horní Police (okres Česká Lípa)

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


